

# عبور از سلسائو؛ بزرگ‌ترین پیروزی تاریخ فوتسال ایران

هر چند فوتسال ایران در سالیان گذشته به پیروزی‌های بزرگی دست یافته است، اما بدون تردید برتری مقابل برزیل در جام جهانی ۲۰۱۶، بزرگ‌ترین موفقیت تیم کشورمان است.



برای شروع این دیدار حساس و سخت انتخاب کرده بود و «سرجیو لوتیز» سرمربی برزیل نیز در برابر ایران از ترکیب «تیاگو»، «آری سانتوز»، «دیگو هنریکو»، «رافائل رسو» و «فرناندینیو» استفاده کرد. همچنین فالکائو یکی از بهترین بازیکنان فوتسال جهان، کاپیتان برزیل در این دوره از مسابقات بود. تیم ایران در ابتدای بازی دفاع را در دستور کار خود قرار داده و اجازه خلق موقعیت به برزیل ندادند اما در حالی که ایران چند حمله روی دروازه بهترین تیم جهان تدارک دیده بود، گل اول برزیل در دقیقه ۸ برخلاف جریان بازی روی ضربه کرنر و ضربه والی «فالکائو» به ثمر رسید.

آب و آتش نزدیک اسما در نیمه دوم وقت‌های اضافه فالکائو باز هم موفق شد روی اشتباه مدافعان ایران گل چهارم را بزند و هتریک کند اما چند ثانیه بعد کسناورز کاپیتان ایران با ضربه زیبای چپ گل مساوی را به ثمر رساند تا این دیدار سخت و نفسگیر به ضربات پناثلی کشیده شود.

در ضربات پناثلی برزیل یک ضربه را از دست داد و حسن زاده، سنگ سفیدی و حامدی پناثلی‌های خود را وارد دروازه برزیل کردند تا با شکستن طلسم ۲۰ ساله و پیروزی مقابل برزیل، به جمع هشت تیم برتر جام جهانی راه پیدا کنند.

پس از حذف برزیل، بسا توجه به اعلام بازشناسی فالکائو فوق ستاره تاریخ فوتسال، بازیکنان ایران برای تجلیل، او را روی دست‌هایشان گرفته و به هوا پرتاب می‌کردند.

صحنه‌ای که مورد توجه فیفا قرار گرفت و به سرعت در رسانه‌های ورزشی بین‌المللی پناثلی‌های خود را وارد دروازه برزیل کردند تا با شکستن طلسم ۲۰ ساله و پیروزی مقابل برزیل، به جمع هشت تیم برتر جام جهانی راه پیدا کنند.

تیم ملی فوتسال ایران در نیمه دوم این مسابقات به نیمه نهایی جام جهانی رسید و با قبول شکست در مقابل تیم روسیه، راهی مرحله رده‌بندی شد و به مصاف تیم برزیل رفت و باز هم توانست در ضربات پناثلی حریف خود را مغلوب کند و به مقام سوم جهان برسد که این بهترین عملکرد تیم ملی فوتسال ایران در تاریخ این رشته بود.

دقیقه ۱۴ روی کار تکنیکی و شوتی زیبا گل اول ایران را وارد دروازه برزیل کرد و با ایسن گل ۲ تیم با نتیجه ۲ بر یک به رختکن رفتند.

در نیمه دوم ایران باز هم روی اشتباه فردی بازیکنان خود، گل سوم را دریافت کرد تا برگشت به بازی را سخت‌تر از همیشه ببیند به اما یکباره «افشین کاظمی» در دقیقه ۳۱ روی شوتی زیبا و از زاویه بسته گل دوم ایران را به ثمر رساند تا امیدهای ایران به برگشت بازی زنده شود.

تیم ایران با نتیجه ۳ بر ۲ از برزیل عقب بود تا ناظم‌الشریعه در سه دقیقه پایانی از سیستم پاورپلی با پنج نفره استفاده کرد و ایران در این سیستم موفق شد توسط حسن زاده به گل سوم و مساوی برسد.

بازی در وقت‌های معمول با تساوی سه بر سه به پایان رسید تا این دیدار حساس به وقت‌های اضافه برود.

در نیمه اول وقت‌های اضافی ۲ تیم به

## با فوتبال در روزهای بدون فوتبال؛ بازگشت باور نکردنی کانگروه‌ها و تاریخ‌سازی در جام جهانی

رسید و مهاجم جوان کانگروه‌ها اولین گل استرالیا در این دیدار و همچنین اولین گل استرالیا در تاریخ جام جهانی را در دقیقه ۸۴ وارد دروازه تیم زیکو کرد. پنج دقیقه بعد مجدداً خود کیهیل با شوتی غیر قابل مهار از پشت محوطه و با کمک گرفتن از تریس دروازه گل دوم و پیروزی بخش تیمش را زد تا هدینک هم برای در آغوش گرفتن استارت بزند.



گروه ورزشی - استرالیا با یک کامبک رویایی، زاین را در جام جهانی ۲۰۰۶ شکست داد و مقامات اولین صعود خود را به دور دوم رقابت‌های آن دوره فراهم کرد. اولین بازی گروه ششم در جام جهانی ۲۰۰۶ بین ۲ تیم استرالیا و ژاپن در ورزشگاه فرتیز واتر شهر کایزسلاترن برگزار شد که در پایان نتیجه جالبی را در برداشت. ۲ تیم دیگر این گروه هم کراسی و برزیل بودند.

صحنه‌ای که مورد توجه فیفا قرار گرفت و به سرعت در رسانه‌های ورزشی بین‌المللی پناثلی‌های خود را وارد دروازه برزیل کردند تا با شکستن طلسم ۲۰ ساله و پیروزی مقابل برزیل، به جمع هشت تیم برتر جام جهانی راه پیدا کنند.

شوند. هر ۲ تیم می دانستند برای اینکه بتوانند صعود کنند می‌بایست در این دیدار به برتری برسند. حملات استرالیا یکی پس از دیگری با واکنش‌های خوب گلر باتجربه ژاپن و بی‌دقتی خود بازیکنان استرالیا به هدر رفت تا اینکه چند دقیقه طوفانی پایان بازی از راه رسید.

بسیار خوبی مقابل او مقاومت کرد. در ادامه تاکاهاراهم یک شوت خوب زد که با فاصله کم از کنار دروازه استرالیا گذشت. اولین گل این بازی در دقیقه ۲۶ توسط تاکاهارا و آتسوشی یانایکسوا ترکیب استرالیا: مارک شوارتز، کریگ مسور، لوسکاس نیل، اسکات چپیرفیلد، لوک ویشلر، برت امرتون، وینس گرلا، مارک بریشیانو، جیسنون کولینا، هری کیول و مارک ویلداکا در ابتدای مسابقه مارک ویلداکا یک فرصت جدی داشت که کاواگوچی

## اساس نامه فدراسیون در فیفا تایید می‌شود؟

غیر دولتی، نهاد مستقل غیر دولتی مشمول نظارت دستگاه‌های نظارتی نمی‌شود اما مادر ایران زندگی می‌کنیم. باید به قوانین داخلی جمهوری اسلامی ایران احترام بگذاریم. اگر فدراسیون فوتبال نهاد "عمومی غیر دولتی" قلمداد شود، مباحثی مانند سازماندهی، به کارگیری اشخاص، اشتغال و ... تابع قوانین سازمان‌های خصوصی می‌شود. باین وجود، علی‌کاشیان، نایب‌رئیس اول فدراسیون که از حدود یک سال قبل به علت قانون منع بکارگیری بازنشستگان در این فدراسیون حضور ندارد، تاکید کرده که باید فدراسیون فوتبال را به عنوان نهاد «مستقل غیر دولتی» قلمداد کرد. او می‌گوید در هنگام ورود به این فدراسیون بازنشسته بوده اما به او گفتند که فدراسیون نهاد مستقل غیر دولتی است و این موضوع ایرادی ندارد. با این وجود بعد از تغییر کابینه دولتی، وزیر ورزش تاکید کرده که فدراسیون نهاد عمومی غیر دولتی است و کفایشان باید به علت بازنشستگی از مسند ریاست کنار برود. تصویب اساس نامه جدید در فیفا و مجمع فدراسیون فوتبال موجب آمادگی هر چه زودتر برای برگزاری انتخابات غیر دولتی "است. در واقع برخی اعضای مجمع می‌گویند فدراسیون "نهاد عمومی و معرفی ریاست این فدراسیون می‌شود و به خروج فوتبال ایران از این پلتانگلیف کمک خواهد کرد.



مرحله فدراسیون فوتبال مشغول مذاکراتی با فیفا خواهد شد تا رضایت نهاد را برای قبول نهاد عمومی غیر دولتی جلب کند. اما اگر فیفا بر روی ماهیت فدراسیون به عنوان نهاد «مستقل غیر دولتی» تاکید کند، قسه متفاوتی پیش روی مسوولان فوتبال ایران است. مهدی محمدینی در گذشته درباره ماهیت فدراسیون فوتبال ایران گفته بود: طبق آن چه در سال ۹۰ تصویب شده و در دوره اخیر فدراسیون هم طبق آن پیش رفته‌ام؛ فدراسیون فوتبال "نهاد مستقل غیر دولتی" است. در واقع برخی اعضای مجمع می‌گویند فدراسیون "نهاد عمومی و معرفی ریاست این فدراسیون می‌شود و به خروج فوتبال ایران از این پلتانگلیف کمک خواهد کرد.

گروه ورزشی - پس از کش مکش‌های فراوان، پیش‌نویس اساس نامه فدراسیون فوتبال با ماهیت نهاد عمومی غیر دولتی برای فیفا ارسال خواهد شد. پیش‌نویس اساس نامه فدراسیون فوتبال در هیات ریسیه این فدراسیون بررسی و تایید شد و در حال حاضر آماده ارائه به فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) است. در این مرحله، فیفا اساس نامه جدید را مورد بررسی و کارشناسی خود قرار می‌دهد و اگر مغایرتی با اساس نامه فیفا وجود نداشته باشد، فدراسیون فوتبال مجمعی را به منظور تایید این اساس نامه برگزار خواهد کرد. مهدی محمدینی، دبیر کل این فدراسیون درباره موافقت فیفا با ماهیت نهاد این فدراسیون است که با اعلام کرد در این اساس نامه، فدراسیون به عنوان نهاد عمومی غیر دولتی معرفی شده است که در این صورت، قوانین دولتی در این مجموعه جاری خواهد شد و امکان نظارت بر آن وجود دارد. تا پیش از این برای کسی شفاف نبود که آیا فدراسیون فوتبال یک نهاد کاملا غیر دولتی است که مسوولان وزارت ورزش و مجلس نمی‌توانند در امور این مجعاسی و در این جمله بحث بازنشستگی دخالت کنند و

**تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیائی و با گالن پرکن تمام اتوماتیک با ۸ مرحله استریل دارای پروانه بهره برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط W.H.O**

**شرکت تهلیس و پخش آبمعدنی**

**جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۴۰**  
**تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۰ فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰**



**مدیر عامل باشگاه تراکتورسازی شد**

انتخاب شد. سهرابی از آذر ماه سال ۹۸ پس از کناره‌گیری «غلامرضا صادقیان» از مدیرعاملی باشگاه تراکتور، به‌عنوان سرپرست این باشگاه منصوب شده بود. سهرابی پیش از این سمت مدیر عامل باشگاه شهرداری و رئیس سازمان ورزش شهرداری تبریز را بر عهده داشته و باشگاه تراکتور نیز سمت‌هایی مانند معاون باشگاه



**حریف استقلال به دنبال جذب سرمربی ۷ میلیون یورویی**

برای لیگ قهرمانان آسیا؛ استخدام یک سرمربی رومانیایی هستند. روزنامه‌های اسپانیا با اعلام این خبر نوشتند که استقلال باشگاه الوحده مذاکراتی را با «الایو کورمین» داشته‌اند تا در صورت توافق وی را به عنوان سرمربی آینده خود انتخاب کنند. این سرمربی رومانیایی در حال حاضر مسئولیت فنی تیم جی‌کاسکوی چین

## آخرین وضعیت انتقال بیرانوند به بلژیک

کرونا موجب شد تا حضور در تست‌های پزشکی به تأخیر مواجه شود. وی افزود: به باشگاه بلژیکی نامه زدم و به محض اینکه اجازه سفر گرفتیم و شرایط عادی شد، بیرانوند در تست‌های پزشکی باشگاه بلژیکی شرکت خواهد کرد.



**گروه ورزشی -** وکیل دروازه‌بان پرسپولیس گفت: به محض اینکه مرزها باز شود، «علیرضا بیرانوند» برای حضور در تست‌های پزشکی باشگاه آنتورپ به بلژیک سفر خواهد کرد. «علیرضا بیرانوند» دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس طبق برنامه قبلی قرار بود که بلافاصله پس از اتمام لیگ به بلژیک برود و در تست‌های پزشکی تیم آنتورپ شرکت کند اما شایع و ویروس کرونا در جهان برنامه‌ها را تغییر داد و حتی ابهاماتی را در مورد این انتقال ایجاد کرد. در همین راستا «مصطفی سلیمانی» وکیل بیرانوند روز دوشنبه در این خصوص در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این قرارداد با باشگاه بلژیکی بسته

## چین با بازیکنان برزیلی در رویای رسیدن به جام جهانی

هدایت بورا میلوتینویچ توانست به جام جهانی راه یابد و با ۳ شکست برابر ترکیه، برزیل و کاستاریکا حذف زودهنگامی از این رقابت‌ها داشت و حالا مسوولان چینی در تلاش هستند تا این تیم بتواند برای دومین بار در تاریخ راهی جام جهانی قطر شود.

است که توانسته به همین خاطر اسپورت چینی خود را دریافت کند و مدنظر مارچلو لیپسی قرار گرفت تا به تیم ملی فوتبال چین اضافه شود. آلویسیو، آلان و گولارت دیگر بازیکنانی هستند که در فهرست نفرات لیگ چین بازی می‌کنند و به خوبی با شرایط فوتبالی این کشور آشنا است. او مهاجمی

شود. این تیم اکنون با یک بازی کم‌تر ۸ امتیاز با صدر جدول فاصله دارد. چندین بازیکن برزیلی قرار است در ادامه به تیم ملی چین اضافه شوند. الکسون، مهاجم برزیلی تیم فوتبال شانگهای بیش از ۵ سال است که در لیگ چین بازی می‌کند و به خوبی با شرایط فوتبالی این کشور آشنا است. او مهاجمی

# اقتصاد کیش

## پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه